UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v tuyển chọn dự án/ý tưởng khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2023.

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

                   Kính gửi:

- Trưởng Phòng/Ban thuộc Sở;

- Trưởng Phòng GD&ĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện;

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc.

Triển khai Kế hoạch số 281/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển hệ sinh thái khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo thành phố Hải Phòng giai đoạn 2021-2025;

Nhằm thúc đẩy các hoạt động khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trên địa bàn thành

phố, Sở Khoa học và Công nghệ đã có Thông báo số 44/TB-SKHCN ngày

10/3/2023 về việc tuyển chọn dự án/ý tưởng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo năm

2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và đề nghị lãnh đạo các đơn vị thông tin các

nội dung của Thông báo số 44/TB-SKHCN tới toàn thể cán bộ công chức, viên chức

đơn vị; khuyến khích và tạo điều kiện các cá nhân/tập thể thực hiện đề xuất dự án/ý

tưởng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo năm 2023 theo thông tin như sau:

1. Thời hạn tiếp nhận hồ sơ:

Trước 17h00 ngày 11 tháng 4 năm 2023 (tính theo dấu Bưu chính).

2. Nơi tiếp nhận hồ sơ:

Bộ phận một cửa Sở Khoa học và Công nghệ (số 01 Phạm Ngũ Lão, quận

Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng).

3. Thông tin chi tiết:

Các thông tin chi tiết về lĩnh vực, tiêu chí, chính sách hỗ trợ và hồ sơ đăng ký

vui lòng liên hệ:

2

- Ông Hoàng Việt Anh, Chuyên viên Phòng Phát triển công nghệ và Đổi mới

sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ (Điện thoại: 0943.275.609).

- Bà Đỗ Thị Nhung, Cán bộ hỗ trợ khởi nghiệp - Trung tâm Phát triển KHCN

và Đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ (Điện thoại:0904.163.863).

- Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng

(Địa chỉ: sokhcn.haiphong.gov.vn).

- Cổng thông tin Khoa học và Công nghệ Hải Phòng (Địa chỉ: hpstic.vn).

- Thông báo số số 44/TB-SKHCN (được gửi kèm Công văn này).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2023-03-13T11:38:51+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T14:31:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T14:31:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T14:31:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-13T14:31:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!